
Sator
, \

dr hab. pr . adzw. Roman

AKADEMIA POlVIORSKA
w Słupsku

76-200 SŁUPSK
ul. Arciszewskiego 22 a

tel. O59 84 05 327

Zarządzenie Nr Rl0210/54/10
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 8 października 2010 roku

w sprawie powołania zespołu powypadkowego

Na podstawie §15 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 lipca 2007r. - w
sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy w uczelniach, po otrzymaniu zgłoszenia o zdarzeniach
wypadkowych zaistniałych dnia 6.10.2010 r. zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję zespół powypadkowy w składzie:

Paweł Kubas - przewodniczący,
Krzysztof Zakrzewski - członek,

do przeprowadzenia postępowania powypadkowego
powypadkowej.

sporządzenia stosownej dokumentacji

§2

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.

Do wiadomości:
- Inspektor Bhp i Ppoż.
- członkowie Komisji.


